
 

 
Prot. n. 120/I.1                                                                                                                           Cetraro, 9 gennaio 2021 
 

Al personale docente  
 Al DSGA 

Al personale ATA 
Ai Genitori degli alunni 

Agli esercenti la responsabilità genitoriale 
Loro sedi 

 
Al Sindaco  

Alla Responsabile UO: Area I Affari Generali Segreteria Pubblica Istruzione 

Comune di Cetraro 
 

All’Albo 

Sito web  

 

Oggetto: ripresa delle attività educative e didattiche in presenza della Scuola Primaria e Secondaria di 
Primo grado; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il provvedimento cautelare N. 00002/2021, emanato in data 8 gennaio 2021 dal TAR Calabria, che 
sospende in parte l’efficacia dell’ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 1 del 5 gennaio 
2021; 

DISPONE 

la ripresa delle attività educative e didattiche in presenza della Scuola Primaria e secondaria di I grado, 

dall’11 gennaio 2021, come da orario vigente. 

 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale  

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 
 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2021-01-09T12:30:23+0100
	MANTUANO GIUSEPPE FRANCESCO




